

ژورنال

شماره ۶۹۸

سردبیر این شماره: سوسن صابری

۷ آپریل ۲۰۲۴ - ۱۹ فروردین ۱۴۰۳

در این شماره ژورنال

حمله به کارگران اخراجی گروه ملی فولاد و اولتیماتوم کارگران

شهلا دانشفر

رکوردشکنی دلار، شکستن کمر مردم

کیوان جاوید

کمپین مالی حزب

لیست شماره ۷

حمله به کارگران اخراجی گروه ملی فولاد و اولتیماتوم کارگران

شهلا دانشفر

روز هجده فروردین شماری از کارگران گروه ملی فولاد اهواز که در اعتراض به اخراجشان قصد برپایی چادر و تحصن مقابل شرکت را داشتند، به دستور بنی نغمه رئیس حراست و مزدورانش مورد حمله وحشیانه قرار گرفتند. حمله‌ای با همدستی علی محمدی مدیرعامل شرکت، موسوی لاری پشتیبان او، بانک ملی، امام جمعه و استاندار خوزستان.

این کارگران به خاطر اعتراضات اخیر قدرتمند در

این مجتمع سه هزارنفره که خیابان‌های اهواز را به لرزه در آورد، از ابتدای امسال اخراج شده‌اند. کارگران گروه ملی در پیامی اخطاری با اعلام اینکه در این شرکت جایی برای محمدی، خدا رحمی، نصیر نیا، بنی نغمه و پاژنگی نیست، بر اخراج مدیران و حراستی‌های فاسد تأکید دارند.

کانال صدای مستقل کارگران گروه ملی فولاد در اطلاعیه‌ای تحت عنوان "حمله گستاخانه به کارگران اخراجی گروه ملی فولاد بی‌پاسخ نخواهد ماند" ضمن گزارش خبر بر حمایت قاطع خود از کارگران اخراجی تأکید کرده و می‌نویسند: "ما به کرات از همدستی حراست و مدیر فاسدش

با غارتگران در گروه ملی فولاد سخن گفتیم. می‌دانستیم و می‌دانیم فلسفه و ماهیت وجودی واحد حراست، تنها نگهبانی از منافع قبیله‌ای چپاولگران و سرکوب کارگران معترض است. مزدوران و لات و اوباش‌های حراستی که در لباس کارگر مقابل کارگر قرار گرفته‌اند بدانند، گستاخی و بی‌شرمی امروز بی‌پاسخ نمی‌ماند. از جمله کارگران به برگزاری تجمعات اعتراضی در حمایت از همکاران اخراجی خود تأکید کرده‌اند. کارگران فولاد قبلاً نیز در سوم فروردین در اطلاعیه‌ای از اخراج شماری از همکارانشان در روزهای پایانی ۱۴۰۲ خبر داده و با تأکید اینکه اخراج هر کارگر تعرض به جنبش کارگری است، اعلام کرده بودند

که با اخراج‌ها با تمام توان مقابله خواهند کرد و کسانی که باید از این شرکت بیرون روند دزدان و فاسدانی هستند که در کمین تاراج معیشت و زندگی کارگران نشسته‌اند.

بدین‌گونه فضای فولاد اهواز این کانون داغ اعتراضات کارگری به‌شدت ملتهب و به‌طور واقعی استارت دور جدیدی از اعتراض در این شرکت زده شده است. خواست‌های فوری این کارگران عبارت‌اند از: بازگشت به کار کارگران اخراجی، پرداخت معوقه اسفند، اجرای کامل همسان‌سازی که ده میلیون بر حقوقها می‌افزاید، لغو و توقف احکام اخراج.

کارگران فولاد همچنین به تبعید تعدادی از همکارانشان به محلی در استادیوم کوثر معترض‌اند. یک نقطه قدرت کارگران فولاد اتکا به مجمع عمومی و عمل متحد است. از مبارزات این کارگران وسیعاً حمایت کنیم.

یکشنبه ۱۹ فروردین ۱۴۰۳

۷ آپریل ۲۰۲۴

رکوردشکنی دلار، شکستن کمر مردم

کیوان جاوید

رکوردشکنی قیمت ارز در بازار ایران؛ دلار از ۶۵ هزار و ۳۰۰ تومان گذشت، یورو به مرز ۷۱ هزار تومان رسید.

هم‌زمان با حمله اسرائیل به کنسولگری جمهوری اسلامی در دمشق و کشته‌شدن چندین فرمانده ارشد رژیم، رکوردشکنی دلار در بازار مالی جمهوری اسلامی سیر بسیار شتابان‌تری پیدا کرده است. با این حال پیش‌ازاین بحران سیاسی نیز، ریال در طول سال‌های اخیر ارزش خود را بیش‌ازپیش از دست داده است.

در فرهنگ عامه وقتی شرایط بغرنج یا وضعیت

نابسامانی مشاهده شود گفته می‌شود: "خدا به دادمان برسد". البته هیچ‌وقت هم خدا به داد کسی نرسید. درعین حال در شرایط فعلی، مردم یک دلیل اصلی وضعیت فلاکت‌بار فعلی را چمبره زدن حکومت الهی بر زندگی‌شان می‌دانند.

رکورد زدن دلار درحالی که حقوق‌ها ریالی است و قیمت‌ها دلاری، به یک کابوس تمام‌عیار تبدیل می‌شود. در این شرایط، قیمت‌ها به سرعت نور اوج می‌گیرد و زندگی‌های بیشتری را فنا می‌کند. در وضعیتی که فقر عمومی دهان باز کرده است و جان و هستی مردم را همچون هیولای افسانه‌ها می‌گیرد؛ در شرایطی که در کنار فقر کمرشکن و غیرقابل‌مهار، هر جلوه‌ای از زندگی زیر شلاق حکومت اسلامی قرار دارد و در وضعیتی که

تمامی راه‌های نفس‌کشیدن مردم مسدود شده است، سردمداران حکومت اسلامی در مسابقه‌ای نفس‌گیر در حال غارت زندگی مردم و در حال اختلاس‌های نجومی‌اند. در همین شرایط که عمیق‌ترین دره بین فقر و ثروت دهان گشوده است و در ایران بر تعداد میلیاردرها به دلار هر روز افزوده می‌شود و از آن طرف بخش وسیع‌تری از مردم از خط بقا نیز عبور می‌کنند، آری در این اوضاع، ماشین‌کشتارها و اعدام‌ها در ایران با سرعت سرسام‌آوری به‌پیش می‌راند.

در این شرایط فلاکت‌بار اگر یک انقلاب‌زیروروکننده در چشم‌انداز نبود و فضای جامعه برای سرنگونی بیش از همیشه مهیاتر نبود، به‌راستی زندگی دهشتناک می‌نمود. در این شرایط که جمهوری

اسلامی در اوج ذلت سیاسی و اقتصادی دست‌وپا می‌زند و بحران‌های همه‌جانبه داخلی و بین‌المللی نفس این رژیم را به شماره انداخته است، یک امید مردم را به آینده خوش‌بین می‌کند. امید به اعتراضات متحدانه و سراسری و امید به اینکه می‌توان و باید همه دست‌به‌دست هم بدهند و ریشه این فساد را برکنند تا به آزادی و رفاه برسند. آن روز می‌رسد و ما مردم بی‌وقفه برای ساختن این روز تلاش می‌کنیم.

یکشنبه ۱۹ فروردین ۱۴۰۳

۷ آپریل ۲۰۲۴

کمپین مالی حزب

لیست شماره ۷

در پاسخ به فراخوان حزب برای جمع آوری حداقل ۱۰۰ هزار دلار کمک مالی برای تأمین بخشی از نیازهای مالی حزب (و از جمله کانال جدید) معادل ۱۰۶۳۶۰ دلار آمریکا جمع آوری شد. لیست دوستانی که کمک کرده‌اند نیز هر هفته اعلام شده است. از تمام عزیزانی که به کمپین کمک کرده‌اند صمیمانه قدردانی می‌کنیم. از مخالفین جمهوری اسلامی در داخل و خارج کشور، از همه آنها که قلبشان برای جامعه‌ای آزاد و برابر و خوشبخت می‌تپد و از همه فعالین انقلاب زن زندگی آزادی در

داخل و به‌ویژه خارج کشور دعوت می‌کنیم کمک
به حزب را ادامه دهید. کمک‌های شما، به هر میزان
مایه افتخار و اتکای این حزب است.

لیست شماره ۷

فریبا برهان زهی ۵۰۰ کرون - هوادار از آلمان ۲۰
یورو- رضا اکبری ۵۰۰ کرون دانمارک - کامران
برلین ۵۰ یورو- مهسا از آلمان ۵۰ یورو - بیژن
جلالی ۵۰ دلار کانادا- جمعی از فعالین حزب در
سوئد ۲۷۰۰۰ کرون - اولین ۵۰۰ کرون - دو
دوست از افسالا ۵۰۰ کرون - ژینا از آلمان ۱۰
یورو- می هو ۱۰۰ دلار کانادا - مری اوتاوا ۱۰۰
دلار کانادا - صوفی اتاوا ۱۰۰ دلار کانادا - شادی
شوشتری ۶۰۰ کرون - روزبه زندی فر ۵۰۰ کرون

- حميد صباحي ۲۰۰ كرون

جمع ليست ۷ معادل ۳۳۶۰ دلار آمريكا

جمع كل كمكها ۱۰۶۳۶۰ دلار آمريكا

يكشنبه ۱۹ فروردين ۱۴۰۳

۷ اپريل ۲۰۲۴

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر
به وقت اروپای مرکزی (۶ و نیم به وقت ایران)
منتشر می شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمی گردد.

تماس با نشریه:

واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

ایمیل: journalfarsi@gmail.com

تلگرام: <https://t.me/journalfarsi>

*سایت ژورنال را به دوستان و
آشنایان خود معرفی کنید. در انتشار
یادداشتهای ژورنال بکوشید

journalfarsi.com

ژورنال